
ZARZĄDZENIE NR 65/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 7 lipca 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu do przygotowania i przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum, 
zarządzonych na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. 
zm.1)) i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318 ) 
zarządza się, co następuje:

§ 2. § 1. Powołuję w Urzędzie Miejskim w Strykowie Zespół do wykonywania zadań związanych z organizacją 
i przeprowadzeniem na terenie Gminy Stryków ogólnokrajowego referendum, zarządzonego na dzień 6 września 
2015 roku, w składzie:

1) Przewodniczący Zespołu  - Anna Sasin;

2) Członek Zespołu  - Aneta Jędrzejczak;

3) Członek Zespołu  - Ewa Tomczak;

4) Członek Zespołu  - Krystyna Rosiak;

5) Członek Zespołu  - Małgorzata Wałęsa;

6) Członek Zespołu  - Tomasz Piestrzeniewicz.

§ 2. Zespół wykonuje zadania określone w ustawie o referendum ogólnokrajowym.

§ 3. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania wszystkich zadań związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem ogólnokrajowego referendum.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 8A3C037C-6947-4C47-8963-0343D4ABA161. Podpisany Strona 1


		2015-07-07T15:33:44+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




